
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), te 

članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13. i 

03/14.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 14. sjednici, održanoj dana 27. svibnja 2014. 

godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

 

o izmjenama i dopunama Odluke 

javnom redu i miru 

 

 

Članak 1.  

 

U Odluci javnom redu i miru (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 07/10.) članak 8. mijenja 

se i glasi:  

 

Na području Grada Supetra zabranjeno je kupanje nudistima na morskim plažama. 

 

Izuzetno od stavka 1. ovog članka dozvoljeno je kupanje nudistima na slijedećim morskim  

plažama koje se označavaju kao nudističke: 

 

- plaža „Zazubić“ od istočnog kraja „Mutnika“ do zapadnog kraja „Vele Luke“; 

 - obalni pojas od zapadnog kraja „Zastupa“ do istočnog kraja „Male lučice“. 

 

Članak 2. 

 

Iza članka 8. dodaje se članak 8.a koji glasi: 

 

Na području Grada Supetra zabranjeno je kupanje pasa na morskim plažama. 

 

Izuzetno od stavka 1. ovog članka dozvoljeno je kupanje pasa na slijedećim plažama koje se 

označavaju kao plaže za pse: 

 

 - plaža „Zastup“ od sredine zapadnog dijela do zapadnog kraja; 

- obalni pojas od istočnog kraja „Bušje“ do istočnog kraja „Malešnice“; 

- obalni pojas od mosta ispod groblja na plaži „Banj“ preko „punte“ do ulaza u 

gradsko groblje; 

 - zapadni dio uvale „Postare“ do granice s Općinom Sutivan. 

 

 

Članak 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada 

Supetra«. 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 

KLASA:  

URBROJ:  

Supetar, 27. svibnja 2014. godine    

 

                    

                                                                                       PREDSJEDNIK 

 GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                            Petar Maričić 

 


